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Rezultatet e provimit pranues
viti akademik: 2024/2025
Afati: Afati plotésues per FIN, F-Arteve, FBV dhe FIM
Jepartamenti/Dega: |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
Jrejtimi; Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme
statusi: I rregulit
vendi shkollimit: Kosové
R 3 Té pranuar 3 :
Lo, # 2 Numiri i dosjes Su-ksesfi ; : Pikét né provim té maturés Pikét né provim_pr_anues thal_i
1 100011 30 49 70 72.7
2 100006 30 59 40 63.7
3 100010 26 43 50 58.9
4 100017 20 L 41 i 40 48.3
Te pa pranuar .
# l Numri i dosjes ] ~ Suksesi ; X Pikét né provim té maturés i Pikét né provim pranues Totali __
1 | 100003 | 18 ‘ 49 | 0 32.7
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